
Agenda

Type d'évènement : Spectacle - Type d'évènement : Théâtre

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Théâtre
BRAVO -
Simple

comme merci

Spectacle
Théâtre

112 rue
Gambetta

17200
Royan

05 46 39 94 45
bravo.culture@mairie-royan.fr

Le 17/05/2024
Le vendredi à partir de

20:30:00

Plein tarif : 19,50 €
Tarif réduit : de 5,50 € à 17,00

€

Théâtre en
plein air

BRAVO -
Songe d'une

nuit d'été

Spectacle
Théâtre

rue du Chant
des Oiseaux

17200
Royan

05 46 39 94 45
bravo.culture@mairie-royan.fr

Le 06/06/2024
Le jeudi à partir de 21:30:00

Plein tarif : 22,50 €
Tarif réduit : de 6,00 € à 20,00

€

Spectacle
tout public -

Naïa
Symphonique

Spectacle
Théâtre

1 route de
l'illate

17600
Saujon

05 46 08 21 00
https://www.saujon.fr/

https://billetterie.saujon.fr/billett
erie-spectacles/spectacles-
musique/naia-transmedia

Le 14/06/2024
Le vendredi à partir de

21:00:00

Tarif réduit : 8,00 €
Adulte : 10,00 €
Enfant : 3,00 €

Théâtre " La
potion

magique
d'Albert "

Spectacle
Théâtre

Avenue
Pierre Sibard

17570
Les Mathes

06 82 28 81 63
unrpa.mathes@wanadoo.fr

Le 30/06/2024
Le dimanche à partir de

15:00:00

Les
nocturnes

des
passagers

Spectacle
Théâtre

Grottes du
Régulus, 81
boulevard de

la Falaise

17132
Meschers-sur-

Gironde

05 46 02 55 36
grottesduregulus@meschers.fr
http://www.pays-royannais-patr
imoine.com/communes-mesch

ers-sur-gironde-grotte-du-
regulus

Du 02/07/2024 au 27/08/2024
Le mardi à partir de 21:00:00
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